Отчет о работе МУК « Малокаменский СДК»

за сентябрь 2017 г

	    Мероприятия
	Дата

провед.
	Место

провед.
	Время 

провед.
	Ответственные 

	1. Торжественное мероприятие: «По волнам знаний»
2. Урок памяти: «3 дня в сентябре»
3. Занимательная игра-путешествие для младших школьников: «Приключения буквы Я»

4. Всероссийский экологический субботник «Зеленая Россия» 

· Эко-викторина: «Загадки природы»

· Концерт: «Солнце светит ярче»

· Спортивная эстафета: «Бери больше - кидай дальше»

5. Акция: «Откажись от алкоголя – займись спортом»

6. Праздничное мероприятие: «Славься, мой край родной!»
7. Игровая программа: «Я ль на свете всех милее»

8. Конкурсная программа: «Девичья краса- русская коса»

9. Спортивный праздник: «Твое здоровье в твоих руках»
10. Музыкально-литературная викторина: «Когда мои друзья со мной»

11. Творческая мастерская: «Осень краски взяла»

	01.09.

04.09.

05.09.

08.09.

11.09.

13.09.

15.09.

18.09.

20.09.

25.09

28.09- 30.09.
	школа

школа

школа

терр. хутора

терр. хутора

терр. хутора

СДК

п.Глубокий

школа

СДК

терр. хутора

школа

СДК
	9 час.

11 час.

14 час.

14.30

15 час.

15.30

18 час.

17 час.

11 час.

14 час.

12 час.

14 час.

14 час.


	Щербинина О.В.

Сологуб Н.В.

Юрова А.К.

Сологуб Н.В.

Юрова А.К.

Щербинина О.В.

Сологуб Н.В. 

Юрова А.К.

Щербинина О.В.

Сологуб Н.В.

Щербинина О.В.
Сологуб Н.В.
Щербинина О.В.



